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تازه های مطبوعات

انعکاس

اطلاعات- اين روزنامه نوشت: دولت ايران بايد  •
برای مذاکره به منظور رفع تحريم ها اراده واقعى 
و برنامه عملى داشته باشد. چه اشکالى دارد 
که دولت جوان انقلابى علاوه بر تیم فعلى برای 
مذاکره اتاق فکری تشکیل دهد و از افراد پیش 
کسوت و ديپلمات های اسبق وزارت خارجه هم 
استفاده کند. برخى از اين افراد، علاوه بر تجربه 
در مذاکرات هسته ای پیشین و حضور در مذاکرات 
سخت مربوط به اجرای بندهای قطعنامه 598، 
محقق ارشد دانشگاه  های  هاروارد و پرينستون 

بوده اند.
ــروز- ايــن روزنــامــه نوشت : از اواخــر  • وطــن ام

مهرماه رسما ثبت نام در طرح جهش مسکن شروع 
شد و اکنون در همین مدت کوتاه طبق گزارش 
بانک مرکزی ترمز رشد افسارگسیخته قیمت 
مسکن کشیده شده است. بانک مرکزی در آخرين 
گزارش خود، متوسط قیمت مسکن در پايتخت را 
متری 31.6 میلیون تومان اعلام کرد که نسبت 

به شهريور کاهش 2دهم درصدی داشته است.
آفتاب یزد- اين روزنامه نوشت: آقای رئیسى  •

خسته نباشید، ممنون که تا حالا به هشت استان 
سر زديد، دست شما درد نکند که ظهر در گرما 
رفتید در پمپ بنزين ها، ممنونیم که سرزده رفتید 
وزارت نفت اما اين ها روی مرغ 31 هزارتومانى و 
دلار 27 هزار تومانى تاثیری نگذاشته، يعنى امور 
مملکت با سفرهای استانى و وعده های پى در پى 

حل نخواهد شد.
فرهیختگان- اين روزنامه با تیتر » ايران پیر،  •

ايران ورشکسته « نوشت: از 20میلیون و 62هزار 
4.5میلیون  سرپرست  کشور،  شهری  خانوار 
خــانــوار سالمند هستند. نکته قابل  تامل اين 
که در دهک اول که فقیرترين دهک درآمــدی 
ــد از سرپرستان آن سالمندان  اســت، 33درص
هستند. در دهک دوم 20.3درصــد، در دهک 
ــد و در دهک چهارم و پنجم به  سوم 22.3درص
ترتیب 19.7 و 18.7درصد از سرپرستان خانوار 

را سالمندان تشکیل مى دهند.

امیرعبداللهیان   • حسین  خبرداد:  انتخاب 
وزيــر امورخارجه، طى حکمى رضا نجفى را به 
عنوان معاون حقوقى و بین المللى وزارت امور 
خارجه منصوب کرد. نجفى که از آزادگان سرافراز 
و ايثارگران دفــاع مقدس اســت، سابقه رياست 
نمايندگى کشورمان نزد آژانس بین المللى انرژی 

اتمى در وين را نیز در کارنامه خود دارد.
الف نوشت:"معاون سیاسى صدا و سیما در  •

را به عنوان سرپرست شبکه  حکمى وثوقى راد 
خبر منصوب کرد.پیش از اين بوالى مسئولیت 
ــن درحالى  ــت".اي شبکه خبر را بر عهده داش
است که به تازگى يک فايل صوتى در شبکه های 
اجتماعى منتشر و ادعا شده متعلق به عبدالرضا 
بوالى است و در انتقاد ازطرح ادغام شبکه خبر 

صحبت مى کند.
خبرآنلاین نوشت:سلیمى عضو هیئت رئیسه  •

مجلس  مدعى شد:برخى از افــراد که در دولت 
گذشته در سطح معاون وزير و رؤسای سازمان های 
مهم کشوری مسئولیت داشته اند، به بهانه آلودگى 
هوای تهران دو سه ماه به ژنو و وين رفته اند و آن جا 
ساکن شده اند و جالب است از همان جا درباره 

مسائل کشور مصاحبه و تئوری پردازی مى کنند.
دیــدار نیوز مدعی شد:مولوی عبدالحمید  •

امام جمعه اهل سنت زاهدان گفت:جهانیان بايد 
به  طالبان فرصت دهند. پیش داوری و بر اساس 
گذشته طالبان قضاوت نکنند.رسانه های اروپايى 
و آمريکايى تبلیغات منفى زيادی علیه طالبان دارند. 
اين ها )طالبان(به نام دين آمده اند. شايد بتوانند 
اسلام واقعى را پیاده کنند، اسلامى که فراتر از قوم 

و مذهب و جنسیت باشد.
عصرایران نوشت : نماينده اسرائیل در سازمان  •

ملل گــزارش شــورای حقوق بشر در محکومیت 
اقدامات اسرائیل علیه فلسطینى ها را پاره کرد. 
اين اقدام "گلعاد اردان" سفیر اسرائیل در سازمان 
ملل در نشست ويژه در مجمع عمومى سازمان 
ملل انجام شد. شورای حقوق بشر در گزارش خود 
اقدامات اسرائیل علیه فلسطینى ها به ويژه در نوار 

غزه را محکوم کرده بود.
اعتماد آنلاین نوشت: فرماندهى مرکزی  •

ــالات متحده آمريکا )سنتکام( اعــلام کرد که  اي
بمب افکن راهبردی »بى-1 بى« در منطقه تحت 
پوشش اين فرماندهى در خاورمیانه و خلیج فارس 
به پرواز درآمده است.اين بمب افکن در مأموريت 
پنج ساعته خــود بر فــراز خلیج عــدن، تنگه باب 
المندب، دريای سرخ، کانال سوئز، خلیج فارس، 
تنگه هرمز و دريای عمان پرواز کرد. جنگنده های 
شماری از همپیمانان آمريکا شامل بحرين، مصر، 
عربستان و رژيم صهیونیستى نیز با پرواز بر فراز 
حريم هوايى خــود، در ايــن عملیات گشت زنى 

مشارکت داشتند.
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توکلی - چندی قبل بــود که ايــرج مسجدی 
سفیر کشورمان در عراق  از برگزاری دور چهارم 
مذاکرات تهران- رياض در بغداد خبر داده بود. 
مذاکراتى که رو به جلو توصیف مى شد و حتى 
برخى رسانه ها خبر از توافق بین دو کشور بر سر 
بازگشايى سفارتخانه ها در خاک يکديگر داده 
بودند:» بنا بر اخبار رسیده در گفت وگوهای 
ــران و  صــورت  گرفته میان ســران دو کشور، اي
عربستان در بازگشايى کنسولگری های خود به 
توافق رسیده اند تا تهران و رياض قدمى جدی به 
 سمت عادی سازی روابط میان خود بردارند.« 
حالا اما به نظر مسیر رو به جلوی مذاکرات ايران و 
سعودی در کوچه پس کوچه های اما و اگر متوقف 
شده  و آن طور که به تازگى سعید خطیب زاده 
سخنگوی وزارت خارجه کشورمان اعلام کرده 
فعلا خبری از بازگشايى سفارتخانه ها نیست:» 
هنوز تا بازگشايى سفارتخانه ها در تهران و 
ــم. اما اين که ما  ريــاض يک مقدار فاصله داري
بتوانیم اين فرايند را آغاز کنیم، بايد بگويم آغاز 
آن به زودی مى تواند انجام شــود.« به گزارش 
مهر، سخنگوی دستگاه ديپلماسى کشورمان 
همچنین درخصوص آخرين وضعیت مذاکرات 
تهران و رياض گفت:» چهار دور از گفت وگوها 
انجام شده ولى تماس ها بین دو کشور هیچ 
وقت قطع نشده است. مذاکراتى که در بغداد 

صــورت گرفته اســت يعنى ايــن که بنشینیم و 
گفت وگو کنیم، چهار دور برگزار شده است؛ 
اما اين که آيا بین ما و دولت عربستان سعودی 
دايماً پیام ها و تماس ها به صورت مستمر برقرار 
ــت.« سعید  ــت؟! بله! ايــن اتفاق افتاده اس اس
خطیب زاده با بیان اين که ما توافقات اولیه را در 
اين گفت وگوها داشته ايم، افزود:» اين توافقات 
رد و بدل شده است و منتظر نهايى شدن آن ها 
هستیم.« همزمان رياض نیز درخصوص روند 
مذاکراتش با ايران واکنش نشان داد و اعلام 
کرد که  به دنبال ايجاد تفاهم با ايران است. به 
گزارش فارس ،»فیصل بن فرحان« وزير خارجه 
عربستان در اين باره گفت:» ما به  دنبال يافتن 
مسیری به سمت ايجاد تفاهم با ايران هستیم 
رسیدگى  منطقه ای  امنیتى  بى ثباتى  به  که 
کند. تاکنون، اين گفت وگوها جنبه اکتشافى 
داشته اســت. احتمالًا يک دور ديگر مذاکره 
داريم. ما به هیچ پیشرفت قطعى نرسیده ايم اما 
مى توانم بگويم به اندازه ای مثبت بوده که اجازه 
بحث بیشتر را بدهد.« وی در بخش ديگری از 
سخنان خود البته پا را فراتر گذاشت و به موضوع 
هسته ای کشورمان نیز ورود کرد و گفت:»  ايران 
به نقض تعهدات خود نه فقط در برجام بلکه در 
»ان پى تى« ادامه مى دهد. مهم است به موضوع 
عدم دسترسى آژانس )به تأسیسات هسته ای 

ايران( بپردازيد. اين ها تهديدات واقعى برای 
امنیت و ثبات منطقه  است.«  در عین حال اما 
بلومبرگ به نقل از دو منبع آگاه خود آورده است 
که  ايران پیشنهاد بازگشايى کنسولگری ها در 
مشهد و جده را به نشانه حسن نیت داده و يکى 
از اين دو منبع هم گفت که مذاکرات به طور کلى 
پیشرفت کرده است، اما پای جزئیات که به میان 

مى آيد، مذاکرات پیچیده و دشوار مى شود.

چرا ریاض دست دست می کند؟ 	 
اما اين که چرا پیشرفتى در مذاکرات ايــران و 
سعودی احساس نمى شود و به رغم حسن نیت 
جمهوری اسلامى ايران، رياض روی خوشى به 
توافق با تهران نشان نمى دهد،  مى تواند دلايل 
مختلفى داشته باشد؛ نخست آن که  تجربه ثابت 
کرده عربستان در مواجهه با ايران تاکتیکى عمل 
مى کند و  حفظ ثبات و روابط پايدار با ايران را در 
اولويت نمى دانــد.در واقع اين يک اصل ثابت 
است که هرگاه سعودی ها احساس انــزوا مى 
کنند، به  سمت ايران متمايل خواهند شد و اين 
نزديک  شدن به ايران، تاکتیک سعودی هاست.

انزوايى که عربستان پس از خروج ترامپ ) مهم 
ترين حامى بن سلمان در منطقه ( از عرصه 
قدرت و حضور بايدن در کاخ سفید بیش از پیش 
آن را احساس کرده و از همین رو مذاکرات خود 

با تهران را از سر گرفت. حالا به نظر مى رسد 
مادامى که توافق برجام نهايى نشود، سعودی نیز 
تن به توافق با ايران نخواهد داد. دوم آن که فارغ از 
تحولات بین المللى و جابه جايى ها در واشنگتن، 
تغییر شرايط منطقه و تغییر موازنه قدرت به  نفع 
جريان مقاومت در کشورهايى چون سوريه و 
يمن، تاثیر بسزايى در عقب نشینى سعودی 
داشــت و همین موضوع باعث شد سعودی را 
به اين نتیجه برساند که روابط خود را با ايران از 
سر بگیرد . حالا   گويا سعودی در کش و قوس 
مذاکراتش با تهران، وارد هزينه و فايده شده و در 
سايه ابهاماتى که بر سر راه برجام افتاده است، 
ادامه سیاست سلطه جويانه خود در منطقه را 
بهتر از مذاکره با تهران ارزيابى کرده است.  به 
طوری که در پى انتقاد  وزير اطلاع رسانى لبنان 
از جنگ عربستان در يمن، رياض به سفیر لبنان 
در اين کشور دستور داد خاک عربستان را ترک 
کند. اخراجى که عــلاوه بر سیگنال منفى به 
مذاکرات با تهران، به احتمال فــراوان جزئى 
از زنجیره فشار منطقه ای علیه محور ايران نیز 
هست.  سناريويى که پیش از  اين و در زمان 
همراهى سیاست فشار حداکثری دونالد ترامپ 
به بن بست کشیده شد،افزون بر اين،دولت 
سعودی در پروژه مذاکراتى خود با ايران امید 
دارد ضمن برخى توافقات امنیتى و منطقه ای، 
ايران را برای فشار به انصار ا... به منظور پذيرش 
شروط خود برای پايان جنگ متقاعد کند. هر 
چند جمهوری اسلامى ،بحران يمن را موضوعى 
يمنى- يمنى دانسته است اما در عمل بايد از هر 

گونه خدعه سعودی برحذر بود. 

مجاور-  وزير خارجه کشورمان در اظهارات اخیر 
خود به سراغ مذاکرات برجامى پیش رو رفت؛ 
نقض برجام در زمان رياست جمهوری اوباما، 
بى نتیجه بــودن برجام در صحنه عمل ، تعلل 
آمريکايى ها برای برداشتن تحريم های دولت 
ترامپ و توجه به اروپای دوم در مسیر پیش روی 
مذاکرات هسته ای  بخش های مهمى از سخنان 
ديپلماسى  دستگاه  رئیس  عبداللهیان  امیر 
کشورمان در گفت و گو با روزنامه ايران است که 

مشروح آن را در ادامه مى خوانید:
*قرار بود اين توافق، مشکلات اقتصادی ما را 
حل کند و ما از اين توافق نفع اقتصادی ببريم...
ولى برجام در زمان خود هم خوب کار نکرد و حتى 
اوباما اولین نقض کننده اين توافق بود. در دوره 
ترامپ هم که شاهد رفتار خاص وی و خروجش از 
برجام بوديم، سه کشور اروپايى هم که فقط وعده 

دادند و اتفاقى رخ نداد.
*وقتى ما الان نگاه مى کنیم، مى بینیم روی میز 
يک سند قطور صد و چند صفحه ای به نام برجام 
داريم که چه  بسا از آن شش قطعنامه هم کار را 
برای ايران سخت تر کرده است. منظور من نتايج 

اين توافق در صحنه عمل است.
*ممکن است از منظر تئوريک و حقوقى بتوان 
گفت ما قبل از برجام، شرايط خاصى داشتیم و 
ذيل فصل هفت شورای امنیت بوديم. ولى در اين 

موقعیت و در صحنه عمل، اتفاقى به نفع ايران رخ 
نداده و تا الان برجام نتايجى برای تحقق منافع 
اقتصادی ما نداشته و به نفع ما کار نکرده است. 
اين سند با همه فراز و نشیب  تاکنون نفعى از منظر 

لغو تحريم ها برای ما نداشته است.
*  برخى طرف ها به من مى گفتند که شما به 
مذاکرات وين برگرديد و از همان نقطه ای که از 
آن خارج شديد، مذاکره کنید؛ يعنى شش دور 
مذاکره کرديم که در دور ششم توافقاتى انجام 
شد و نقاط اختلاف و بن بست هم در موضوعاتى 
باقى ماند و آن ها الان از ما مى خواهند که به وين 
برگرديم و مذاکرات را از نقطه ای شروع کنیم که 

ترک کرديم.
* )و شما قبول نمى کنید؟(من در صحبت های 
اولیه خود به سه کشور اروپايى و آقای »جوزپ 
ــاره  ــای »گــوتــرش« گفتم که ما درب بـــورل« و آق
چگونگى مذاکره و نقطه آغاز آن بحث داريم و در 
حال جمع بندی هستیم اما اگر بخواهیم روند 
منطقى مذاکره را ببینیم شايد يک راه ساده تر 
وجود دارد و آن اين که توافق کنیم دقیقاً به همان 

نقطه ای که ترامپ از برجام خارج شد، برگرديم.
* بر اساس نظر شخص من اگر برای بازگشت 
به برجام اراده ای جدی در آمريکا وجود داشته 
باشد، اصــلًا نیازی به اين همه مذاکره وجود 
نــدارد. کافى اســت از همین فــردا يک فرمان 

اجرايى از سوی رئیس جمهور آمريکا صادر شود 
و آن ها اعلام کنند به نقطه ای که ترامپ از آن 
خارج شد، بر مى گردند اما مسئله اين جاست ما 
اين اراده و نیت را از آمريکايى ها در پیام هايشان 

مى شنويم، ولى در رفتارشان نمى بینیم.
* من در واکنش به اين درخواست ها سؤالم از 
مقام های واسطه اين بود که آيا آقای »بايدن« 
اراده ای جدی برای بازگشت به برجام دارد؟ 
مى گفتند بله. سؤال مى کردم که اين اراده جدی 
را چطور مى خواهد به ما نشان دهد، مى گفتند 
که اگر سر میز مذاکره بیايد، نشان مى دهد. خب 
آن ها پیشنهادهايى هم از سوی دولت آمريکا 
داشتند. من به آن ها گفتم: بايد نشانه ای وجود 
داشته باشد که ثابت کند شما در ايــن مسیر 
ثابت قدم و جدی هستید بنابراين بايد اقدامى 
را به عنوان نشان دادن حسن نیت خود انجام 
دهید؛ مثلًا 10 میلیارد دلار از پول های ايران در 
بانک های خارجى را آزاد کنید. تنها در اين صورت 
است که معلوم مى شود »بايدن« نیت واقعى دارد.
*در اين میان برخى ايراد گرفتند که مثلًا ارزش 
برجام بیشتر از 10 میلیارد دلاری اســت که 
وزيرخارجه درباره آن صحبت مى کند در حالى 
که هدف من از طرح اين پیشنهاد اين است که 
بتوانیم حداقل نشانه و اقدامى مثبت را از سمت 
آمريکا برای گام برداشتن به سمت برجام ببینیم 
البته اگر راست مى گويند که ما ترديد جدی در 

موردش داريم.
* اگر چه معتقديم هرگونه توافق هسته ای تأثیرات 
مثبتى بر وضعیت اقتصادی و بر روابط منطقه ای 
دارد اما نمى خواهیم اين دو موضوع را به هم گره 
بزنیم؛ يعنى خود را گرفتار يک مسیر تنگ و تاريک 
به نام برجام کنیم و همه موضوعات اقتصادی 
و همکاری های منطقه ای و هر مسئله ديگر در 
سیاست خارجى را تحت تأثیر اين توافق قرار دهیم.
* مذاکره کنندگان ما بارها در گفت وگوهای شان 
به ويژه در ماه های آخر دولت دوازدهم  گفته اند 
برجام به کما رفته يا در حال احتضار است يا 
گفته اند اصلًا برجام برای ما کار نمى کند. اما به 
هر حال وقتى از برجام در حال احتضار صحبت 
مى کنیم بايد اين را به عنوان يک واقعیت بپذيريم 
که گذاشتن همه تخم مرغ هايمان در سبد اين 
توافق، سیاست درستى نخواهد بود اما اگر برجام 
به نتیجه برسد، يعنى تحريم ها لغو شود، تأثیرات 
مثبت خود را خواهد داشت و اصلًا برای رسیدن 

به همین هدف مذاکره مى کنیم.

* بالاخره توافق هسته ای سطحى از تأثیرگذاری 
را دارد ولى نه با اين رويکرد که حتى آب خوردن 
خود را هم به اين توافق گره بزنیم. حجم و واقعیت 
برجام بايد حداکثر 20 درصد فضای ذهنى يک 
مجری سیاست خارجى را مشغول کند اما اگر 
اين 20 درصد هم به دلیل نوع رويکرد طرف های 
مقابل با فراز و نشیب مواجه شود، اين فراز و نشیب 
نبايد سیاست های پايدار منطقه ای و وضعیت 

اقتصادی ما را تحت تأثیر قرار دهد. 
* بايد اتفاقاتى را که در سیاست خارجى رخ داده 
است، خوب ببینیم؛ به عنوان مثال ما نبايد نگاه 
واحدی به اروپا داشته باشیم چنان که آقای دکتر 
ظريف هم درباره حوزه اروپا به اين جمع بندی 
نزديک شده بود که اروپا فقط شامل سه کشور 
اروپــايــى که در برجام با ما مذاکره مى کنند، 
نیست...برخى ممکن است معتقد باشند نوع 
برخورد تیم جديد مذاکره کننده، شايد مذاکرات 
را به بن بست بکشاند، در حالى که واقعاً اين طور 

نیست.

 دعوت به مذاکره با چاشنی تهدید	 
از سوی ديگر آنتونى بلینکن وزير خارجه آمريکا 
در اظهارات اخیر خود با تهديد به اين که همه 
گزينه ها در قبال ايران روی میز است، ايران را 
دعوت به مذاکره کرده و گفته است:» ديپلماسى 
بهترين راه پیش رو بــرای بازگرداندن برنامه 
هسته ای ايران به چارچوبى است که تحت برجام 
ــران برای  ــرای اي ــت. هنوز فرصتى ب ــرار داش ق
بازگشت به مذاکرات هسته ای و پايبندی متقابل 
به توافق وجود دارد.« وی افزود:»  ما هنوز نمى 
دانیم که آيا ايران مايل است به گفت وگوها در 
خصوص توافق هسته ای ملحق شود يا خیر؟  اگر 
ايران با حسن نیت آماده تعامل فوری در خصوص 
بــرجــام نباشد همه گزينه هــا مدنظر اســت.« 
همزمان و در لابه لای اخبار برجامى، لاوروف 
وزير خارجه روسیه اعلام کرد که مسکو با هرگونه 
تغییر در توافق هسته ای مخالف است:»او با توجه 
به احتمال از سرگیری مذاکرات بر سر احیای 
برجام تا پايان نوامبر گفت که مسکو مخالف 
هرگونه تغییر در توافق هسته ای با ايران است.
هر گونه اضافه کردن و هر گونه برداشتى به جز 
شکل اولیه غیرقابل قبول است. آن را مى توان 
فقط به شکلى که در سال 2015میلادی توسط 
شورای امنیت سازمان ملل تصويب شد احیا کرد 

و ما کاملًا از چنین رويکردی حمايت مى کنیم. «

دورنمای امیرعبداللهیان از آینده مذاکرات 
وزیرخارجه در گفت و گویی با انتقاد تند از اصل برجام افزود: اگر آمریکا 
اراده جدی برای بازگشت به برجام داشته باشد، اصلًا نیازی به این همه 

مذاکره وجود ندارد 

طى احکامى از سوی حجت الاسلام والمسلمین 
محسنى اژه ای، دکتر ذبیح ا... خدايیان رئیس 
سازمان بازرسى کل کشور و حجت الاسلام 
والمسلمین احمدرضا پورخاقان شاهرضايى 
ــای مسلح  ــرو ه ــی ــیــس ســـازمـــان قــضــايــى ن رئ
شد. خدايیان سخنگوی کنونى دستگاه قضا  از 
اسماعیلى  عزيمت  از  پس  و  امسال  شهريور 
سخنگوی سابق قوه قضايیه به پاستور، در قاب 

رسانه ها ديده شد و از اين جهت بايد گفت که 
رئیس جديد سازمان بازرسى کل کشور آن 
قدر ها هم گمنام نیست. او قبل از اين هم 
مسئولیت های مهمى داشت و معاون رئیس 

قوه قضايیه و رئیس سازمان ثبت اسناد 
و امــلاک کشور را در کارنامه خود 

دارد. در همین زمینه، فردانیوز 
گريزی به بیوگرافى خدايیان زد 

و در گزارشى نوشت:» او در خانواده ای مذهبى، 
شهرستان  در  تحصیل کرده  البته  و  کشاورز 
خرم آباد لرستان به دنیا آمده است. دانش آموز 
برتر بــوده و چند سالى را هم جهشى خوانده 
است. همین جهشى  خواندن ها هم سبب شد 
که درست همان وقتى که دانشگاه ها به خاطر 
انقلاب فرهنگى تعطیل بود ديپلم بگیرد و ناگزير 
راهــى مرکز تربیت معلم شــود. بعدها که 
دانشگاه ها بــاز شد حقوق خواند و تا 
ــت. تخصصش  هم  دکترا هم پیش رف
حقوق کیفری و جرم شناسى است.« 
در خصوص سوابق خدايیان نیز 
بايد گفت که وی  بعد از سال 
70 که کارآموزی قضايى را 
با رتبه اول تمام کرده، داديار 

شده و بعد از طى سلسله مراتبى به سمت هايى 
از جمله معاونت دادستان، رياست شعبه دادگاه 
بدوی، رياست دادگــاه تجديدنظر، دادستانى 
عمومى و انقلاب مرکز استان، معاونت قضايى 
رئیس کل دادگستری استان، قائم مقامى رئیس 
کل دادگستری استان و در نهايت رياست کل 
دادگستری استان های لرستان و فارس رسیده 
و معاون حقوقى قوه قضايیه هم بوده است. به 
اضافه اين که پیش از سخنگو شــدن، رياست 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور را هم به عهده 
گرفته بود. خدايیان همچنین نماينده جمهوری 
اسلامى ايران در سازمان جهانى مالکیت معنوی 
است. درباره اين سازمان شايد ندانید لذا درخور 
ذکر است که اين سازمان يکى از 16 آژانس 

تخصصى سازمان ملل است.

در حکمی از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

ایمان شمسایی مدیرکل مطبوعات و 
خبرگزاری های داخلی شد

وزير فرهنگ و ارشاد اسلامى در حکمى ايمان 
و  عــنــوان مديرکل مطبوعات  بــه  را  شمسايى 
خبرگزاری های داخلى منصوب کرد .گفتنى 
است، از جمله سوابق اجرايى ايمان شمسايى 
مى توان به مديرعامل موسسه فرهنگى قدس 
و مديرمسئول روزنامه قدس وابسته به آستان 
قدس رضوی، قائم مقام و سردبیر خبرگزاری 
مهر، عضو هیئت مديره موسسه مطبوعاتى ايران و 
مشاور رئیس و دبیر کمیته اطلاع رسانى سازمان 
بازرسى کل کشور اشاره کرد. موسسه فرهنگى و 
هنری  خراسان اين انتصاب  را به آقای شمسايى 

تبريک عــرض مــى کند و 
توفیق روز افزون وی را از 
خواستار  منان  خداوند 

است.

واکنش روحانی به  اهانت ها علیه 
آیت ا... صافی گلپایگانی

"قدر سرمایه  هایمان را بدانیم"

روحانى  حسن  المسلمین  و  الاســـلام  حجت 
در پیامى جايگاه مرجعیت را مايه حفظ امید 
و انسجام جامعه ايــران دانست و تاکید کرد که 
تضعیف اين جايگاه با هر توجیهى، ريختن آب به 
آسیاب دشمنان عزت و هويت ملى است.  روحانى 
ــت ا... صافى  با تجلیل از شخصیت و سوابق  آي
گلپايگانى گفت: شخصیت وارسته و مبارزی 
همچون آيــت ا... صافى گلپايگانى، با سوابق 
بى نظیر در دفاع از اسلام و نظام، خود شاخص 
انقلاب و مبارزه است و ادعاهای انقلابى گری 
را بايد با چنین ترازوهايى سنجید. به گزارش 
جماران،روحانى همچنین تاکید کرد که قدر 

را  سرمايه هايمان 
آزادی  و  بدانیم 
بیان را با ادب و 
تکريم فرزانگان 

جـــامـــعـــه پـــاس 
بداريم.

برای اولین بار منتشر شد

متن نامه آیت ا... آذری قمی در عذرخواهی از 
رهبر انقلاب

 به  تازگى در کتاب »روشن بینى امام خمینى)ره( 
در نامه 6 فروردين 68 به منتظری«، آخرين 
نوشته  آيـــت ا... ری شهری نامه ای آمــده است 
که آيــت ا... آذری در سال 75 به  خاطر مواضع 
ــود علیه رهــبــر انــقــلاب از ايشان  جنجالى خ
عذرخواهى کــرده است.متن نامه به گزارش 
ــت ا...  تسنیم، به ايــن شــرح اســت: »حضرت آي
خامنه ای مقام معظم رهبری انقلاب مقدس 
اسلامى ايــران - دامت برکاته/ پس از سلام و 
تحیت، بــراســاس يک سوء ظن و شــدت علاقه 
به نظام مقدس اســلامــى، گرفتار يک تلاطم 
درونــى که مرا بین دو محذور - يعنى دو ترک 
به  مبتلا  ناخواسته  ــرد-  ــى ک م مخیر  وظیفه 
ضربه ای علیه نظام شدم و از اين رنج درونــى، 
سرانجام سحر شب يازدهم عاشورا با توسل به 
قمر بنى هاشم رها شدم و خداوند مرا نجات داد. 
اکنون جز رضايت خاطر مبارک و ايتمار به اوامر 
مبارک را نمى خواهم. در عین حال، نه جناب 
عالى و نه آقايان حجازی و محمدی را در مظان 
استجابت دعا فراموش  نکردم. خواسته ای هم 
جز خواسته هايى را که جناب  عالى بپسنديد، 
ندارم. تفصیل مطالب را اگر میل مبارک باشد 

از آقــای مسعودی سوال 
داشــــتــــه بــاشــیــد. 
قمى.  آذری  احمد 
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مذاکرات با سعودی  در کوچه پس کوچه های اما و اگر 
خطیب زاده:4 دور از گفت وگوهای ایران و عربستان انجام شده اما هنوز تا بازگشایی سفارتخانه ها در تهران و ریاض فاصله داریم 

انتصابات جدید در عدلیه  
رئیس قوه قضاییه در احکامی جداگانه ،خداییان را به عنوان رئیس سازمان بازرسی 

کل کشور و پورخاقان شاهرضایی را به ریاست سازمان قضایی نیروهای مسلح کل 
کشور منصوب کرد


